PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Reinaldo Pella, 480, São Sebastião, Rio Bananal - ES, CEP: 29920-000

Telefone: (27)3265-1176/1759 ou 98176-2439 – E-mail: semec@riobananal.es.gov.br

CNPJ: 32.039.342/0001-01

1

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO - EDITAL SEME N° 00122025, DE 27 DE MARÇO
DE 2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria Nº 000005/2025, de 02 de janeiro de 2025 e em conformidade com
a Lei Estadual nº 10.880, de 19 de julho de 2018, e alterações posteriores, e alterações
posteriores, que trata do Programa de Concessão de Bolsas de Apoio Técnico no âmbito do
Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo - PAES, regulamentada pelo Decreto nº 5897-R,
de 06 de dezembro de 2024, publicado no Diário Oficial do Espírito Santo em 09/12/2024,
torna público o RESULTADO FINAL da seleção de profissionais do magistério, com o
objetivo de instituir professor bolsista para atuar como Coordenador Municipal das Ações
do PAES, neste Município.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Nº

NOME
CPF DO

CANDIDATO
TOTAL DE PONTOS

01

Vânea Coutinho Rodrigues

086.1**.***-86

86,5

02

Fernanda Raota Endringer Tavares

077.2**.***-03

80.5

03

Sandra Aparecida Rodrigues Margoto

053.7**.***-08

75,0

                                               RIO BANANAL, 23 DE ABRIL DE 2025.

ALESSANDRA ALTOÉ FERREIRA PICOLI

Secretária Municipal de Educação

mailto:semec@riobananal.es.gov.br

		2025-04-23T11:41:11-0300